
Sveti Lovreč, 16.08.2022.    ISSN 1847/6368 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE SVETI LOVREČ 

 

 

 

 

Godina XIV, Broj 4/2022 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Sveti Lovreč,     UREDNIŠTVO: Gradski trg 4, Sveti Lovreč 

ODGOVORNI UREDNIK: Rita Rimanić,     IZLAZI PO POTREBI 

WEB: www.sveti-lovrec.hr,     E-mail: opcina-sveti-lovrec@pu.t-com.hr

http://www.sveti-lovrec.hr/
mailto:opcina-sveti-lovrec@pu.t-com.hr


 
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2022     

 

SADRŽAJ 

 

Općinsko vijeće 

1. 
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sv. Lovreč 
63 

2. 
Odluku o usvajanju izvješća o provedbi plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine 

Sveti Lovreč za 2021. godinu 
64 

   

Općinski načelnik 

1. 
Izmjene i dopune plana prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sv.Lovreč  

za 2022.godinu 
65 

 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2022    63 

 

 

 

Na temelju čl. 10. st. 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine 28/10) i članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službene novine Istarske županije“ br. 7/09, 

“Službene novine Općine Sv. Lovreč“ broj 2/13 i 4/13 - pročišćeni tekst, 4/14 i 1/21) na prijedlog 

Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč, na sjednici održanoj dana 04. kolovoza 2022. 

godine, donosi: 

Odluku o izmjenama i dopunama 

O D L U K E  

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sv. Lovreč 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Sv. Lovreč („Službene novine Općine Sv. Lovreč“ broj 4/20) u članku 2. točka 2. dodaje 

se podtočka b) koja glasi: 

b) Podkategorija: Samostalni upravni referent 

Klasifikacijski rang: 6 

Samostalni upravni referent za društvene djelatnosti i projekte………………………..…… 2,80 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Sv. Lovreč. 

KLASA: 112-01/20-01/1                                                                                                                                                 

URBROJ:2163-33-02-22-2                                                                                                                                                     

Sv. Lovreč Pazenatički, 04.08.2022. godine  

                                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 

        ZAMJENIK PREDSJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Siniša Terlević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2022    64 

 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o upravljanju državnom imovinom (»Narodne novine« broj, 52/18), članka 

32. Statuta Općine Sv. Lovreč (»Službene novine Istarske županije« broj 7/09, »Službene novine Općine 

Sv. Lovreč« broj 02/13, 4/13- pročišćeni tekst, 4/14 i 1/21) i Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu 

Općine Sveti Lovreč za razdoblje od 2021. do 2027. godine (»Službene novine Općine Sv. Lovreč «, broj 

01/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Lovreč na 8. sjednici održanoj dana 04.08.2022. godine, donosi 

ODLUKU  

O USVAJANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI PLANA UPRAVLJANJA IMOVINOM  

U VLASNIŠTVU OPĆINE SVETI LOVREČ ZA 2021. GODINU 

 

I. 

Ovom Odlukom usvaja se Izvješće o provedbi Godišnjeg plana upravljanja imovinom za 2021. godinu. 

kojeg sukladno Zakonu o upravljanju državnom imovinom (»Narodne novine« broj, 52/18), koje načelnik 

Općine Sveti Lovreč jednom godišnje podnosi Općinskom vijeću tekuće godine za prethodnu godinu.  

II. 

Izvješće o provedbi Plana upravljanja imovinom za 2021. godinu predstavlja dokument u kojem se opisuje 

realizacija elemenata strateškog planiranja postavljenih u Strategiji upravljanja imovinom u vlasništvu 

Općine Sveti Lovreč za razdoblje od 2021. do 2027. godine i Planu upravljanja imovinom za 2021 godinu. 

(»Službene novine Općine Sv. Lovreč «, broj 01/21). 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Službenim novinama Općine Sv. Lovreč«, a 

objavit će se na službenoj web stranici Općine i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama Zakona o 

pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15, 69/22). 

KLASA: 406-01/22-01/1 

URBROJ:2163-33-02-22-1 

Sv. Lovreč Pazenatički, 04. kolovoza 2022. godine 

 

                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 

                                                              ZAMJENIK PREDSJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Siniša Terlević  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2022    65 

 

 

 

Na  temelju članka 9. i 10. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11) i članka 45. Statuta Općine Sv. Lovreč 

(„Službene novine Istarske županije br. 7/09, Službene novine Općine Sv. Lovreč br. 2/13, 4/13-

pročišćeni tekst, 4/14 i 1/21), a u suglasju s Proračunom Općine Sv. Lovreč za 2022.g. („Službene novine 

Općine Sv. Lovreč“ br. 6/21), Općinski načelnik, na temelju prijedloga pročelnika Jedinstvenog upravnog 

odjela, dana 16. kolovoza 2022.g. donosi slijedeće 

 

Izmjene i dopune 

PLANA PRIJMA U SLUŽBU 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE SV.LOVREČ  

ZA 2022.GODINU 

 

       I. 

Ovim izmjenama i dopunama mijenja se Plan prijama u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sv. 

Lovreč KLASA:112-01/22-02/1, URBROJ: 2163-33-03-22- od 11. siječnja 2022. godine mijenja se točka 

III i točka  IV Plana koje izmijenjene glase : 

 

       „III. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sv. Lovreč predviđeno je 7 radnih 

mjesta (5 službenika i 2 namještenika), od kojih je popunjeno ukupno 5 radnih mjesta na neodređeno 

vrijeme (4 službenika i 1 namještenik). 

 

       IV. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sv. Lovreč u 2022.g. planira se prijam službenika na radnom 

mjestu Samostalnog upravnog referenta za društvene djelatnosti i projekte.“ 

 

       II. 

Ove izmjene i dopune Plana prijama u službu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenim 

novinama Općine Sv. Lovreč 

 

KLASA: 112-01/22-02/1 

URBROJ: 2163-33-03-22-2 

Sv. Lovreč Pazenatički, 16. kolovoza 2022.        

         OPĆINSKI NAČELNIK 

                Marko Ljubešić   

 


